
TV'a karotázm měření SčVK Č. v ev. zhotovitele:
Č. v ev. objednatele:

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

1. Smluvní strany

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. zapsané u Krajského soudu Ústí n. L., 
oddíl B, vložka č. 465

1.1. Objednatel: Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
Přítkovská 1689 - Teplice

Zastoupený: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a čle
nem představenstva

tel.:^^^^H

Zmocněnec pro věcná jednání:
tel.:
e-mail:

Bankovní spojení: KB Teplice, č. ú. 3507-501/0100

IČ: 49099451 DIČ: CZ49099451

1.2. Zhotovitel: SG Geotechnika a.s.
Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5

Zastoupený:

členy představenstva

Zmocněnec pro věcná jednání:

Zástupce zmocněnce pro věcná jednání:

■
tel:

e-mail:

Bankovní spojení:

IČ: 411 92 168
Komerční banka, a.s. 7006931/0100

DIČ: CZ41192168

SG Geotechnika a.s. zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, od
díl B, vložka č. 992

Strana 1 ze 9



2. Preambule
1.1 Obchodní společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO: 490 
99451, se sídlem Přítkovská 1689/14, 415 50 Teplice, má zájem na dlouhodobém za
jištění průzkumných, diagnostických a monitorovacích prací.

1.2 Zhotovitel je obchodní společnost a kvalifikovanou osobou, která podala 
nabídku a tato nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

1.3 Objednatel a Zhotovitel si přejí vymezit základní podmínky pro plnění jed
notlivých zakázek na průzkumné, diagnostické práce a monitoring na vodovodní a 
kanalizační síti zadávaných na základě této Smlouvy.

1.4 Objednatel a Zhotovitel uzavírají tuto Smlouvu za účelem vymezení svých 
vzájemných práv a povinností při provedení díla v rámci jejich podnikatelské činnos
ti, kdy ani jedna ze stran není spotřebitelem podle §419 Občanského zákoníku.

1.5 Smluvní strany se zavazují činnosti dle této Smlouvy vykonávat v souladu 
se všemi obecně závaznými právními předpisy a prohlašují, že uzavřením této 
Smlouvy ani jejím plněním neporuší žádný závazek s třetí stranou nebo

z obecně závazného právního předpisu nebo jakoukoliv jinou právní povinnost. Pro 
případ, že by se prohlášení některé smluvní strany uvedené v tomto odstavci ukáza
lo být nepravdivým nebo neúplným, odpovídá tato smluvní strana druhé smluvní 
straně za škodu tím vzniklou v plném rozsahu.

1.6 Jakékoliv právní jednání smluvních stran v souvislosti s touto Smlouvou 
musí být činěno v písemné formě, jinak je neplatné. Ustanovení věty první § 1740 
odst. 3 Občanského zákoníku se pro potřeby této Smlouvy neuplatní.

1.7 Ustanovení této Smlouvy a právní jednání učiněná na základě této Smlouvy 
smluvní strany považují v souladu s § 558 Občanského zákoníku za obchodní zvyk
lost, kdy taková ustanovení této Smlouvy nebo právní jednání učiněné na základě té
to Smlouvy mají přednost před ustanoveními Občanského zákoníku, která nemají 
donucující účinky.

1.8 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva není Smlouvou uzavřenou ad
hezním způsobem podle § 1798 a násl. Občanského zákoníku. Smluvní strany dále 
prohlašují, že žádná z příloh mimo vlastní text Smlouvy neodporuje obchodním zvyk
lostem a zásadě poctivého obchodního styku. Smluvní strany prohlašují, že tato 
Smlouva byla uzavřena poctivě a žádná ze Smluvních stran nebyla bez dalšího zkrá
cena na svých právech. Zhotovitel prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá v souvislosti 
s vlastním podnikáním a nepovažuje se za slabší stranu ve smyslu § 433 Občanské
ho zákoníku.

1.9 Pokud bude v této Smlouvě užito termínu dluh a/nebo závazek, rozumí se 
tím pro odstranění možných pochybností jak samotný právní poměr, tak i jeho 
předmět. Ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku se tak neužije.

1.10 Případná změna okolností nezakládá právo Zhotovitele obnovit jednání o té
to Smlouvě. Zhotovitel tak přijímá odpovědnost podle § 1765 odst. 2 Občanského 
zákoníku.

1.11 Smluvní strana odpovídá druhé Smluvní straně i za způsobení neplatnosti 
a/nebo zdánlivosti jakéhokoliv právního jednání učiněného na základě této Smlouvy 
podle § 579 Občanského zákoníku.

3. Předmět díla
Předmětem díla podle této smlouvy jsou práce ve smyslu §2 odst. 1) zákona č. 
62/1988 Sb., ve znění pozdějších předpisů včetně všech legislativních kroků potřeb
ných pro jejich provádějí, jakožto i plnění ohlašovacích povinností, zákonná eviden
ce těchto prací, odevzdávání výsledků těchto prací, likvidace odpadů a odpadních 
vod vznikajících při těchto pracích a zajištění přivolení vstupů na pozemky třetích 

Strana 2 ze 9



osob, tj. pozemky dalších osob, které nejsou smluvními stranami podle této smlouvy 
(cizí pozemky). Předmětem díla je především provádění souboru TV a karotážních 
měření dle zadání objednatele v rozsahu podle příloh č. 1 a 2 k této smlouvě, kte- 
rá/které tvoří Její nedílnou součást.

Součástí prací je precizní popis geometrie diagnostikovaných objektů, sběr dat a 
prezentace návrhů pro jejich regeneraci, opravy, vybudování a náhrady těchto objek
tů. V průběhu prací se zhotovitel zavazuje vztahovat měření všech hloubek a para
metrů jímacího objektu, či průzkumného díla a délek výtlačných potrubí mezi ponor
ným čerpadlem a ústím objektu k odměrnému bodu, který bude vždy zdokumento
ván (popsán v textu a dokladován fotografií přiloženou v závěrečné zprávě):

V případě vrtané studny/průzkumného vrtu tvoří odměrný bod ústí zárubnice vr
tané studny,
v případě jiných typů objektů bude odměrný bod stanoven na podkladě zadání 
zástupce zhotovitele.

4. Zadávání a evidence zakázek na základě této smlouvy
4.1 Tato Smlouva, včetně jejích příloh, upravuje veškeré podmínky plnění Zho
tovitele a Objednatel uzavírá smlouvu s uchazečem na realizaci konkrétní Zakázky 
na základě objednávky k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření smlouvy, a 
potvrzení této objednávky uchazečem, jež je přijetím návrhu smlouvy

4.2 Zhotovitel se zavazuje provádět jednotlivé služby na základě objednávky 
Objednatele k zahájení prací a její akceptace Zhotovitelem.

4.3 Objednávka podle odst. 4.1 výše musí obsahovat zejména:

a) pořadové číslo Zakázky ve formátu: X/RRRR;
b) specifikaci předmětu plnění jednotlivé Zakázky, zejména údaje o místu a rozsahu 

prováděných prací, údaje o předání a převzetí pracoviště a o lhůtě k dokončení a 
předání Zakázky. Pro účely této Smlouvy se pracovištěm rozumí místo určené k 
plnění předmětu Smlouvy;

3.4 Zhotovitel je povinen zahájit jednotlivou Zakázku ve lhůtě stanovené v ob
jednávce Objednatele. Zahájením služeb se pro účely této Smlouvy rozumí připrave
nost Zhotovitele k provedení nutných prací, zásahů a úkonů tak, že na místě prová
děných služeb jsou přítomni zaměstnanci nebo subdodavatelé Zhotovitele a umístě
na a k provozu připravena potřebná technika.

3.5 Při zadávání Zakázek na základě této Smlouvy nesmějí smluvní strany za 
žádných podmínek provádět podstatné změny v podmínkách stanovených v této 
Smlouvě. Zhotovitel je však oprávněn nabídnout Objednateli výhodnější podmínky 
plnění, včetně cenových, než jaké jsou uvedeny v Nabídce uchazeče.

3. Závazky smluvních stran a termíny jejich plnění
3.1. Zhotovitel se zavazuje:

- postupovat při plnění předmětu smlouvy dle zadání objednatele a provést práce a 
výkony v odpovídající kvalitě v termínu podle jednotlivých objednávek a ke každé ze 
zakázek připravit 4 x závěrečnou zprávu v termínu do 14 dnů po ukončení terénních 
měření, pakliže ze strany objednatele nedojde k posunutí termínu předání díla.

- průběžně informovat objednatele o možnostech úpravy čerpaných množství, rege
nerací, náhrady kontrolovaných objektů s ohledem na výsledky prováděných měře
ní.

Strana 3 ze 9



- Zhotovitel si při provádění prací zajistí přítomnost nejméně dvou pracovníků na 
pracovišti během každé čerpací zkoušky.

3.2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost v pro
vádění smluvních prací dle příloh k této smlouvě, zejména umožnit měření provoz
ních hladin v jímacích objektech.

3.4 Doklady o plnění ostatních závazků podle této smlouvy, resp. platné legisla
tivy (zajištění vstupů na pozemky, ohlášení a evidence geologických prací, doklady 
o likvidaci odpadů a odpadních vod aj.) uchovává zhotovitel u sebe a zodpovídá za 
její řádné uchování ve lhůtách podle platné legislativy. Zhotovitel se zavazuje 
v případě potřeby tyto doklady na žádost objednatele předložit ke kontrole.

4. Zvláštní ujednání
Změny rozsahu prací, pokud vyplynou z nově zjištěných skutečností v jejich průbě
hu, budou dohodnuty a vzájemně odsouhlaseny písemnou formou, případně řešeny 
dodatkem této smlouvy. Pro věcné změny a doplňky platí ustanovení § 2614 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Dohoda o ceně a způsob její úhrady
5.1. Cena předmětu plnění této smlouvy byla určena dle přílohy č. 1 ktéto 
smlouvě.

5.2. V ceně není obsaženo DPH. Bude fakturováno v platné výši v době faktura
ce.

5.3. Fakturováno bude dle skutečného rozsahu provedených prací doložených 
jejich soupisem, jejichž cena je uvedena v příloze/přílohách této smlouvy o dílo. 
Podmínkou pro proplacení fakturace je dále předložení závěrečné/závěrečných zpráv 
o provedených měřeních ve 4 vyhotoveních. Předání dokumentace měření musí za
hrnovat záznamy o TV prohlídkách, resp. karotážních měřeních ve formátu avi - vi
deo, jpg - fotografie, pdf- text distribuované na DVD nosičích ke každé zprávě.

5.4. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne jejich doručení.

5.5. Jednotkové ceny dle přílohy č. 2 mohou být po vzájemné dohodě meziroč
ně změněny na podnět zhotovitele formou písemného dodatku v míře odpovídající 
meziročnímu nárůstu cen v důsledku inflace, tj. podle průměrné roční míry inflace - 
jedná se o hodnotu téhož ukazatele v prosinci daného roku zveřejňovanou Českým 
statistickým úřadem.

6. Ostatní ujednání
6.1. Při zjištění vad díla je zhotovitel povinen je bezplatně odstranit do sjedna
ného termínu.

6.2. Dokumentace bude doložena všemi výsledky měření, analýz a šetření, které 
byly v rámci díla pořízeny.

6.3. Právní vztahy stran, výslovně neupravené touto smlouvou, jsou podřízeny 
právní úpravě, obsažené v občanském zákoníku č. 89/2012 Sb.

6.4. Zhotovitel neposkytne výsledky prací dalším zájemcům bez písemného 
souhlasu objednatele.

Strana 4 ze 9



7. Ujednání o majetkových sankcích
7.1. V případě prodlení s plněním se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z 
ceny plnění za každý započatý týden prodlení včetně prodlení v odstranění závad dle 
čl. 6.1 a 6. 2 této smlouvy.

7.2. Pro případ prodlení s peněžitým závazkem se sjednává úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.3. Za prodlení dle předchozího odstavce se nepovažuje prodlení vzniklé 
v důsledku působení vyšší moci. Za okolnosti vyšší moci se pokládají takové mimo
řádné události, které smluvní strana nemohla v době uzavření smlouvy předvídat a 
které smluvní straně objektivně a nepřekonatelně brání v plnění smluvních závazků 
tak, že plnění závazků znemožní či podstatným negativním způsobem ovlivní. Za 
okolnosti vyšší moci se považují i jakákoliv opatření vlády či územně samosprávné
ho celku vydané v souvislosti s onemocněním COVID-19, v jehož důsledku dojde 
k přerušení či zdržení prací.

7.4 Zhotovitel si při provádění prací zajistí přítomnost nejméně dvou pracovníků na 
pracovišti během každého měření. V případě, že nebude dodržena podmínka 
v předchozí větě, tak je možné objednatelem úměrně krátit úhradu za každou takto 
provedenou službu (zakázku) o ■%.

8. Další ustanovení
8.1. Protikorupční doložka

1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protiko- 
rupčního jednání skupiny Severočeská voda, jejímž členem je společnost Seve
ročeské vodovody a kanalizace, a.s. (dále jen SčVK). Deklarace je dostupná na 
webu SčVK v sekci Compliance

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti 
s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo 
jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či 
střetu zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, po
kud druhá smluvní strana poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže 
se, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí pode
zření na korupční nebo jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,

d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislos
ti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo 
jiného,

e) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či 
uplácení,

f) . zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplá
cení, nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 
40/2009 Sb., trestní zákoník.

3.

a)

b)

Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat
SčVK prostřednictvím komunikačních kanálů, kterými jsou:

Elektronická adresa:

Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společ
nost a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,

Strana 5 ze 9



c) další způsoby, které SčVK aktuálně využívá.

4. SčVK se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že 
nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické jednání.

5. SčVK má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost 
uvedenou výše v této protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené 
smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účin
ností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SčVK si vyhrazuje právo zpřístupnit veš
keré informace týkající se porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich 
část) orgánům činným v trestním řízení, regulatorním orgánům, jiným vyšetřují
cím orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní 
řízení za účelem získání náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku poru
šení tohoto ustanovení.

8.2. Ochrana osobních údajů

1. SčVK informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou 
zpracovávány v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů 
a smluvních partnerů, které jsou dostupné webu SčVK v sekci GDPR

V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době zpracování, 
právních titulech a o právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
subjektům údajů náleží.

2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další sub
jekty údajů o zpracování osobních údajů druhou smluvní stranou. SčVK zpraco
vává osobní údaje v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodava
telů a smluvních partnerů dle předchozího odstavce.

8.3. Registr smluv

Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabude 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje SčVK. Smluvní strany 
se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 záko
na o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje 
a obchodního tajemství, za níž je považováno cenové ujednání. Tyto údaje budou 
při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

9. Trvání smlouvy

9.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne jejího uzavření. Ukon
čení této Smlouvy však nemá žádný vliv na plnění  již zahájených Zakázek.

'9.2 Tuto Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou Smluvních stran. Smlou
vu lze ukončit rovněž za následujících podmínek:

9.2.1 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu ukončit odstoupením, nastane- 
li některá z následujících skutečností:

a) se Zhotovitelem nebo osobou jej ovládající bylo zahájeno jakékoliv řízení, 
jehož předmětem bude řešení úpadku nebo hrozícího úpadku Zhotovitele,

Strana 6 ze 9



b) Zhotovitel nebo osoba Jej ovládající se nachází v úpadku/nebo bylo vydáno 
pravomocné rozhodnutí o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku Zho
tovitele;

c) Zhotovitel nebo osoba ovládající Zhotovitele vstoupí do likvidace;

d) Zhotovitel i přes písemné upozornění Objednatele opakovaně či po delší 
dobu nedodržuje nebo porušuje ustanovení obecně závazných právních předpisů nebo 
této Smlouvy, zejména:

i) v případě podstatného porušení smluvních povinností Zhotovitelem, 
zejména zjistí-li Objednatel v průběhu prací, že dochází k podstatnému prodlení se za
hájením nebo prováděním prací na Zakázce, anebo v případě, že Objednatel zjistí, že na 
stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků; v tomto případě sta
noví Zhotoviteli Objednatel přiměřenou lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit a po 
marném uplynutí této lhůty je Objednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od Smlouvy;

ii) zjistí-li Objednatel při kontrole provádění Zakázky, že Zhotovitel neprovádí 
Zakázku v souladu se zadáním či projektovou dokumentací související s dílem, s touto 
Smlouvou a jejími přílohami nebo v souladu s podklady a pokyny, které jsou pro prove
dení Zakázky závazná a Zhotovitel, přestože byl Objednatelem vyzván k provádění Za
kázky řádným způsobem a k odstranění případných vad vzniklých vadným prováděním 
Zakázky, tak v Objednatelem mu poskytnuté přiměřené lhůtě neučinil;

iii) v případě, že poskytnuté služby nebo materiál, které Již v průběhu provádě
ní Zakázky vykazují nedostatky kvality či množství nebo budou odporovat Smlouvě, 
musí Zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi nebo materiály; vznikne-li tímto nahraze
ním Objednateli škoda, uhradí Zhotovitel i tuto škodu, a pokud Zhotovitel ve lhůtě sta
novené Objednatelem vady neodstraní, je Objednatel oprávněn odstoupit bez dalšího 
od Smlouvy;

Iv) jestliže Zhotovitel bez předchozího souhlasu Objednatele pověří provádě
ním Zakázky nebo její části jiného subdodavatele než toho, který byl uveden v nabídce 
Zhotovitele nebo který byl určen Objednatelem v souladu s touto Smlouvou, nebo i jen 
částečně postoupí práva a povinnosti spojená s prováděním Zakázky třetí osobě;

v) jestliže Zhotovitel nebo jeho subdodavatel poskytne nebo nařídí poskytnout 
zaměstnanci Objednatele nebo třetí osobně úplatek, dar, prémii nebo jinou cennou věc 
nebo jiný majetkový či osobní prospěch jako stimulaci za účelem získání neoprávněné
ho prospěchu v souvislosti s touto Smlouvou a/nebo prováděním Zakázky;

vi) v případě, že Zhotovitel je v prodlení s placením svým subdodavatelům, 
přestože Objednatel řádně plní své platební povinnosti ze Smlouvy, je Objednatel 
oprávněn bez dalšího odstoupit od Smlouvy.

8.2.2 Od této Smlouvy lze dále odstoupit vedle případů stanovených touto 
Smlouvou také v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy, a to 
zejména Občanským zákoníkem. Ve všech případech nastává účinnost odstoupení 3 
(tři) měsíce počínaje prvním kalendářním měsícem následujícím po kalendářním měsíci, 
ve kterém dojde k doručení písemného úkonu odstoupení druhé Smluvní straně. Účin
nost odstoupení nastane nejpozději uplynutím doby trvání této Smlouvy. Smluvní stra
ny tímto sjednávají, že v případě odstoupení od této Smlouvy nebudou mít Smluvní 
strany povinnost vrátit si plnění, které bylo poskytnuto před odstoupením od 
Smlouvy.

8.2.3. Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli v plném rozsahu zvýšené nákla
dy na dokončení Zakázky, které Objednateli vzniknou následkem toho, že odstoupil od 
této Smlouvy z důvodů na straně Zhotovitele.

Strana 7 ze 9



8.2.4. Smluvní strana oprávněná odstoupit od Smlouvy je povinna odstoupení od 
Smlouvy oznámit druhé Smluvní straně písemně formou poštovní zásilky s doručen
kou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé Smluvní straně.

8.2.5 Okamžikem oznámení o odstoupení Smlouvy zanikají všechna práva a po
vinností Smluvních stran ze Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká náro
ku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, řešení sporů mezi Smluvními stra
nami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle Smluvních stran nebo vzhledem 
ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

8.2.6. V případě, že dojde k účinnému odstoupení od Smlouvy, se Zhotovitel za
vazuje:

okamžitě ukončit veškeré práce na provádění nedokončené Zakázky s vý
jimkou prací, které nesnesou odkladu, aby Objednatel nebo třetí osoby neutrpěly újmu 
na svých právech, zejména na životě, zdraví, majetku nebo bezpečnosti,

do 15 dnů ode dne, kdy odstoupení od Smlouvy nabude účinnosti, vyklidit a 
předat zpět Objednateli pracoviště, na kterém je prováděna nedokončená Zakázka,

do 15 dnů ode dne, kdy odstoupení od Smlouvy nabude účinnosti, zjistit 
rozsah všech prací, které byly na nedokončené Zakázce skutečně provedeny ode dne 
posledního zjištění do doby ukončení prací na provádění díla a které byly Objednatelem 
převzaty a předat Objednateli k odsouhlasení a potvrzení zjišťovací protokol,

v souladu s výše uvedeným zjištěným rozsahem prací provedených na ne
dokončené Zakázce vystavit a doručit Objednateli daňový doklad za účelem úhrady na 
díle skutečně provedených a Objednatelem převzatých prací,

vrátit Objednateli veškeré podklady a věci, které od něho za účelem prove
dení díla převzal,

předat Objednateli veškeré doklady a dokumenty vztahující se k již prove
dené Zakázce nebo její části,

předat Objednateli veškerý materiál, výrobky a zařízení, které již byly Ob
jednatelem uhrazeny

bez zbytečného odkladu nahradit Objednateli škodu, která mu odstoupením 
vznikla v případě, že Objednatel odstoupil od Smlouvy z důvodu na straně Zhotovitele,

vyklidit z provozoven Objednatele, na kterých na základě této Smlouvy 
mohl Zhotovitel skladovat servisní a jiný materiál určený k průběžnému odstraňování 
vzniklých závad, a předat je Objednateli v bezzávadném a čistém stavu.

8.2.7. V případě odstoupení od Smlouvy se Objednatel zavazuje uhradit Zhotovi
teli část ceny za příslušnou nedokončenou Zakázku, která odpovídá rozsahu prací, jež 
byly na Zakázce provedeny do okamžiku jejich ukončení poté, kdy odstoupení od 
Smlouvy nabylo účinnosti. Objednatel je oprávněn snížit úhradu části ceny o částku 
odpovídající výši škody, která Objednateli vznikla v důsledku odstoupení od Smlouvy z 
důvodů na straně Zhotovitele. Objednatel není povinen od Zhotovitele převzít a Zhotovi
teli uhradit cenu za vadně provedenou Zakázku nebo její část.

8.2.8. Jestliže dojde k odstoupení od Smlouvy před dokončením konkrétní Zakáz
ky, je Objednatel oprávněn zajistit provedení zbylé části Zakázky prostřednictvím jiného 
Zhotovitele.

Strana 8 ze 9



9. Závěrečná ustanovení
9.1. Tato smlouvaje provedena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stej

nopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

9.2. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že je jasná, jednoznačná a 
srozumitelná, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla ujednána v 
tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Dne: 28. 04. 2023v: TETi-iLťčít

Ing. David Votava
Generální ředitel společnosti 
a člen představenstva

n - 3 -05- 2023 D
Dne: 7 v: Praze

Člen představenstva a ředitel

společnosti

Člen představenstva

Strana 9 ze 9



Příloha č. 2 rámcové smlouvy o dílo - Rozpis jednotkových cen za služby
TV a karotážní měření SčVK

pol. č. činnost jednotka jednotková cena v Kč
1 Karotážní měření ve vrtech a studních do hl. 50 m včetně vyhodnocení formou závěrečné zprávy a zajištění dalších kroků podle platné legislativy kpl.
2 Karotážní měření ve vrtech a studních do hl. 100 m včetně vyhodnocení formou závěrečné zprávy a zajištění dalších kroků podle platné legislativy kpl.
3 Karotážní měření ve vrtech a studních do hl. 150 m včetně vyhodnocení formou závěrečné zprávy a zajištění dalších kroků podle platné legislativy kpl.
4 Karotážní měření ve vrtech a studních do hl. 300 m včetně vyhodnocení formou závěrečné zprávy a zajištění dalších kroků podle platné legislativy kpl.
5 TV prohlídka ve vrtech $ studních do hl. 50 m včetně vyhodnocení formou závěrečné zprávy a zajištění dalších kroků podle platné legislativy kpl.
6 TV prohlídka ve vrtech a studních do hl. 100 m včetně vyhodnocení formou závěrečné zprávy a zajištění dalších kroků podle platné legislativy kpl.
7 TV prohlídka ve vrtech a studních do hl. 150 m včetně vyhodnocení formou závěrečné zprávy a zajištění dalších kroků podle platné legislativy kpl.
8 TV prohlídka ve vrtech a studních do hl. 300 m včetně vyhodnocení formou závěrečné zprávy a zajištění dalších kroků podle platné legislativy kpl.
9 TV a karotážní měření ve vrtech a studních do hl. 50 m včetně vyhodnocení formou závěrečné zprávy a zajištění dalších kroků podle platné legislativy kpl.

10 TV a karotážní měření ve vrtech a studních do hl. 100 m včetně vyhodnocení formou závěrečné zprávy a zajištění dalších kroků podle platné legislativy kpl.
11 TV a karotážní měření ve vrtech a studních do hl. 150 m včetně vyhodnocení formou závěrečné zprávy a zajištění dalších kroků podle platné legislativy kpl.
12 TV a karotážní měření ve vrtech a studních do hl. 300 m včetně vyhodnocení formou závěrečné zprávy a zajištění dalších kroků podle platné legislativy kpl.



TV a karotážní měření SčVK

Příloha č. 1 k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO: Podmínky provádění předmětu díla

Součástí prací je precizní popis geometrie diagnostikovaných objektů, sběr dat a prezentace návrhů 
pro jejich regeneraci, opravy, vybudování a náhrady těchto objektů. V průběhu prací se zhotovitel 
zavazuje vztahovat měření všech hloubek a parametrů jímacího objektu, či průzkumného díla a délek 
výtlačných potrubí mezi ponorným čerpadlem a ústím objektu k odměrnému bodu, který bude vždy 
zdokumentován (popsán v textu a dokladován fotografií přiloženou v závěrečné zprávě):

V případě vrtané studny/průzkumného vrtu tvoří odměrný bod ústí zárubnice vrtané studny,

v případě jiných typů objektů bude odměrný bod stanoven na podkladě zadání zástupce 
zhotovitele.




